CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------

THƯ BÀY TỎ SỰ QUAN TÂM
(Về việc hợp tác đầu tư Dự án “Trạm xử lý và cung cấp nước sạch tại Cụm công nghiệp vừa và nhỏ Đông Anh”

Kính gửi: Công ty cổ phần Tập đoàn Haprosimex

Công ty: …………………………………………………………………………
Trụ sở chính: ……………………………………………………………………
Điện thoại: …………………………..		 	Fax: ………………………..
Đăng ký kinh doanh số: ……………….. do ………………………………….. cấp ngày ….. tháng ……. năm ……..
Lĩnh vực hoạt động chính:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Vốn điều lệ: ……………………………………………………………………..
Người đại diện theo pháp luật: ………………………………………………….
Chức vụ: …………………………………………………………………………
được biết Công ty cổ phần Tập đoàn Haprosimex (Haprosimex) có nhu cầu hợp tác đầu tư Dự án “Trạm xử lý và cung cấp nước sạch tại Cụm công nghiệp vừa và nhỏ Đông Anh”.
Bằng văn bản này, chúng tôi đề nghị Haprosimex sắp xếp buổi  làm việc để trao đổi các nội dung liên quan đến việc hợp tác đầu tư.
Gửi kèm theo thư này thông tin giới thiệu về doanh nghiệp, bản sao công chứng Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh và 01 bản photo có xác nhận hợp lệ báo cáo tài chính thời điểm gần nhất.

	[bookmark: _GoBack]NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA CÔNG TY
(Ghi rõ họ tên, đóng dấu)